
※ 原材料に特定・推奨アレルギー品目が含まれる場合［ ］内に記載しています。 その他の原材料はスタッフへお尋ねください。
※ 写真はイメージです。　　※ 当店メニューを製造するキッチンは、小麦等のアレルゲンを含むメニューを製造しています。

Ancient Wheat Einkorn Pancake & Fruits

古代小麦の　
アインコーンパンケーキ＆フルーツ
豆乳ホイップ、ベリーソース、メープルシロップ、季節のフルーツ
[ 小麦・大豆・アーモンド・オレンジ・キウイ ]

Ancient Wheat Waffle - Caramel Banana -

古代小麦のワッフル
　ー キャラメルバナナ ー 

[ 小麦・大豆・アーモンド・バナナ ]

安心・安全な！ギルトフリー（罪悪感の無い）デザートG u i l t  F r e e  D e s s e r t
表示価格は税込です

C a k e  &  D o n u t s

 ¥ 680

Randy  - ランディ -　
［SOYヨーグルトのレモンババロア］

Soy Yogurt Lemon Bavarois
瀬戸内レモンの香るババロアにSOYヨーグルトで
作ったSOYクリームと合わせて爽やかに仕上げま
した。［大豆・アーモンド］ 

Gluten Free

Gluten Free Taro  - タロウ -
[濃厚抹茶のチーズケーキ] 
Rich Matcha Cheesecake
濃厚な抹茶チーズとマイルドな抹茶クリームで
仕上げました。[小麦・大豆・アーモンド] 

¥ 770

Jelly  - ジェリー -　
［オレンジのチーズケーキ］  

Orange Cheesecake
自家製オレンジピールを混ぜ込み濃厚なvegan
チーズケーキに焼き上げました。
[小麦・大豆・アーモンド・オレンジ]

¥ 770

Lovely Donuts  - ラブリードーナツ -　
［ラズベリーと豆乳ホイップのドーナツ］  

Raspberry and Soy Whipped Donuts
豆乳ホイップがたっぷり詰まったCHAYAオリジナル
veganドーナツです。 ドライフランボワーズがいい
アクセントになっています。[小麦・大豆]
¥ 440

Peace Dounuts - ピースドーナツ -　
[ずんだと豆乳ホイップのドーナツ］　
Green Soybean and Soy Whipped Donuts 
ペースト状の枝豆と豆乳ホイップを合わせた
ずんだドーナツです。[小麦・大豆]

¥ 440

¥ 880

Glinda  - グリンダ - 
［米粉スポンジの苺ショートケーキ］

Strawberry Shortcake with Rice flour Sponge　
アールグレイが香る米粉のスポンジと豆乳ベースの
バニラムースで仕上げました。[大豆・アーモンド] 

       

￥1,300 ¥1,300

バナナ、チョコクリーム、キャラメルソース 

14：00～１７：００　ティータイム限定 
下記 6 種類の中からケーキをご注文された方は、オーガニックコーヒー又は和紅茶又は三年番茶を
＋500 円でお付けいただけます（HOT 又は ICEDをお選びください）



Parfait

 [大豆・小麦]

￥1,980
(taxin)

Melon 
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